
ESTADO DE MINAS GERAIS 

CAMARA MUNICIPAL DE PLANURA 

CNPJ: 	01.938.38110001-17 

Rua Sacramento, 111 

C.E.P.: 	38220-000 	- Planura - MG 

CONVITE 

Nr.: 112022-CV 

Processo Administrativo: 	 412022 

Processo de Licitação: 	 412022 

Data do Processo: 	 0910212022 

Folha: 1/1 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO 

O(a) Presidente, Hueliton Rodrigues da Silva, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, 
especialmente pela Lei Nr. 8666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de 
Licitações, resolve: 

01 - ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos 

a)  Processo Nr.: 4/2022 

b)  Licitação Nr.: 112022-0V 

c)  Modalidade: Convite p/ Compras e Serviços 

d)  Data Homologação: 12/0412022 

e)  Data da Adjudicação: 1210412022 	Sequência: 	O 

f 	) Objeto da Licitação Contratação de serviços técnicos especializados em assessoria e consultoria de Gestão do Legislativo 
Municipal, com ênfase nas áreas de contabilidade, patrimônio, compras e licitações, recursos humanos, 
controle interno e processo legislativo, incluindo apoio técnico aos servidores. 

(em Reais R$) 

g) Fornecedores e Itens Vencedores: 
	

Unid, 	Qtdade Descto (%) Preço Unitário 	Total do Item 

LOGUS ASSESSORIA E CONSULTORIA PUBLICA LTDA (410) 

1 Serviços técnicos especializados em assessoria e consultoria de 	SV 
Gestão Legislativa Municipal 

02-Autorizara emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s). 

Dotação(ões): 2.001.3.3.90.35.00.00.00.00 (11) Saldo: 30.000,00 

Planura, 12 de Abril de 2022. 

si1nte 

12,00 	0,0000 	2.500,00 	30.000,00 

Total do Fornecedor: 	30.000,00 

Total Geral: 	30.000,00 


